关于举办金华职业技术学院

第十三届“5·25”大学生心理健康教育宣传月活动的通知

为了进一步促进全校心理健康教育工作，宣传普及心理健康知识，提

高学生心理健康水平，提升关爱自己、关爱他人的心理意识和心理素养，

营造积极向上、健康活泼、充满正能量的校园心理文化氛围。校心理健康

咨询中心将于 3月-5 月在全校举办第十三届“5·25”大学生心理健康教育

宣传月活动，现将有关事项通知如下：

一、活动主题:

发现我自己，秀出我精彩！

二、活动时间:

2018 年 3 月—5 月

三、活动内容及安排:

（详见附件）

四、活动要求:

1．各学院要高度重视，加强宣传，积极配合好心理健康咨询中心组织

开展的各项活动，确保本届“5·25”心理健康教育宣传月系列活动顺利圆

满完成。

2．活动期间，各学院要紧密围绕今年活动主题，结合本学院学生特点

自行策划、组织并开展特色心理健康教育宣传活动，并将活动总结、照片

或影像资料等材料报送到校心理健康咨询中心。

3. 其他未尽事宜，另行通知。

附件：校第十三届“5·25”大学生心理健康教育宣传月活动一览表

校心理健康咨询中心

2018 年 4月 8 日

附件：

金华职业技术学院第十三届

“5·25”大学生心理健康教育宣传月活动一览表

序号 活动内容 时间 地点 参加人员

1 全校班级心理委员培训
3月 26 日-

4 月 25 日
东教 216

班级

心理委员

2 5·25 开幕式

5月 10 日

大活 107 师生代表

3
心理

游园会

心理测试与咨询答疑

稻花香

广场
学生代表

神谕占卜

风驰电掣的速度

登峰造极的技术

巧夺天工的运气

勇往直前的胆识

不期而遇的相逢

洞察心灵的感应

细致入微的眼力

4 心理密室 5月 15 日 大活 412 学生代表

5 绘画心理体验课 5月 17 日 大活 307 学生代表

6 心理电影配音秀 5月 22 日 大活 307 学生代表

7

5·25

特别

活动

“我的成长故事”

主题海报展 5月 25 日
稻花香

广场
学生代表

“我有话要说”街拍剧

8 “人际关系”主题团体心理辅导 4月-5 月 大活 412 学生代表

9 5·25 闭幕式暨心理剧主题晚会 5月 31 日
实验

剧场
师生代表

校心理健康咨询中心